fcrutinii folius , vel fcrutinii , 8c accefTus
,
quse fiet per Scrutatores

femper , five fequuta fit eledfcio, five non, & fiquidem fecuta non fit

eleblio , utfciatur, quod in eo fcrutinio, vel in fcrutinio. & acceflu

n on habetur Papa; fi vero fecuta fit, ut conftet de canonicaPontiii-

cis elecftione ; fiet au'em haec numeratio fuffragiorum hoc modo
Scrutatores in unam fummam redigent fuffragia , quae quilibet no-

minatus in Pontificem obtinuit , five in fcrutinio folo, five in fcruti-

nio , & acceflu fimul ; & fi invenerint nullum ex nominatis ad dua*

tertias partes fuffragiorum pervenifle , non habetur Pap?. in illo

fci utinio.five fcrutinio,& acceflu; G verd invenerint aliquem ex no-

minatis duas tantum partes fuffragioiura obtinuiffe , aperient ele?

n .
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di fchedulam , etiam in ea parte in qua eft nomen eligentis ; & (i-

quidem ex ea apparuerit , eledum alii fuffragatum fuifle , eledio

ejus erit canonica ; fi ver6 conftiterit fibi fuffragium dedilfe , ejus

eledio ex difpofitione Gregorianae Conftitutionis nulla erit ob

defedum unius fuffragii . Si denique plures invenerint duas ter-

tias partes fuffragiorum obtinuiffe , vel etiam ultra duas tertias,

tunc in fuffragiorum paritate » nullus erit eledus ; in imparitate

ver£> ille eft canonicus Papa
,
qui fuperat alium etiam in fuffra-

gio . Sextus adus poftfcrutinii eft recognitio
, quas per Recogni-

tores . five fequuta fit eledio » five non, fiet ; infpiciendo tam fche-

dulas fcrutinii , & acceffus ,
quam fuffragiorum adnotationes fa-

das per Scrutatores , ut per hujufmodi recognitionem conftare_j

poffit , an Scrutatores fincerd & fideliter muneri fuo fatisfecerint

.

Recognitores autem extrahentur forte , ut Scrutatores, & Infirma-

rii, ftatim quidem poft fcrutinium» fi fequuta fit in eo eledio; fi ve-

r6 non fit fequuta,poft fcrutinium,& acceffum.cum fcilicet Scruta»

tores fuum impleverint munus per numerationem fuffragiorum , 8c

h*c extradio net,five fequuta fit eledio in fcrutinio.& acceffu.five

non . Septimus »& poftremus adus poftfcrutinii eft combuftio om-
nium fchedularum . quae femper & palam per Scrutatores fiet , ac

ftatim poft recognitionem , five eledio fit fecura , five non . Et haec

omnia » quae de fcrutinii ritibus funt expofita > fervanda erunt dili-

genter a Cardinalibus in omnibus ferutiniis , five fiant mane poft

Miffam , fiv£ vefpere poft Hymnum ( Veni Creator Spiritus ) . Atque

hi funt Ritus ex praeferipto Conftitutionis Gregorii Papse X V. in_,

eled.one Romani Pontificis obfervandi . Motu itaque proprio , dc

ex certa fcientia noftra , ac de Apoftolicae poteftatis plenitudine

,

omnia , & fingula in praedido Gaeremoniali ordinata, & quomodo-
libet contenta tenore praefencium perpetud approbamus»& confir-

mamus; illifque omnibus fingulis perpetuae,& inviolabilis Apo-
ftolicae firmitatis robur adjicimus ; eaque a Ven. Fratribus noftris

S. R. E. Card. , omnibufque , & fingulis aliis , ad quos fpedat , &
fpedare quomodolibet poterit in futurum , omnind obfervari prae-

cipimus, Sc mandamus ; ac Caeremonialc hujufmodi in rotum , vel

in parte mutari , vel ei aliquid addi prohibemus . Decernentes fic »

& non aliter per quofeumque , ac eofdem S. R. E. Cardinales , fu-

blataeis , & eorum cuilibet quavis aliter judicandi , &interprae-

tandi facultate, <3c audoritate» ubique judicari, & diffiniri debere

.

A “ Non
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Non obftantibus omnibus illis , quae in primo dida Conftitutione

voluimus non obftare , caeterifque contrariis quibufcumquc . Nul-

li erg6 omnino hominum liceat hanc paginam noftrae approbatio-

nis , confirmationis , adjedionis
,
praecepti > mandati

, prohibi-

tionis, & decreti infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si qui*

autem hoc attentare praefumpferit , indignationem Omnipotenti*

Dei , ac Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit in-

curfurum . Dat. Romae apud Sandum Petrum , Anno Incarnatio-

nis Dominicae millefimo fexcentefimo vigefimo primo ,
quarto

Idus Martii, Pontificatus Noftri Anno II. Nos qui ut rei tam arduae

negocium riti & red£ procederet , & abfolveretur , intentis ftu-

diis defideravimus . cum primum ( nullis licd fuffragantibus me-
ritis ) ad fummi Apoftolatus apicem aflumpti fuimus animo revol-

ventes quantam in omnium animis Conftitutionis exequutio , &
Caeremonialis praedidorum ufus approbationem excitarit , ut Coo

-

ftitutio , & Caeremoniale prsedida noftra etiam confirmatione ro-

borata inviolabiliter femper obferventur providere cupientes > ex

mera animi noftri deliberatione , & de Apoftolicae poteftatis ple-

nitudine , ac de Ven. Fratrum noftrorum S. R. E. Cardinalium.,

confilio , & affenfu , Conftitudonem , & Caeremoniale praedida

cum omnibus , & fingulis in eis, & eorum quolibet contentis clau-

fulis , & decretis hac noftra perpetub valitura Conftitutione Apo-
ftolica audloritate perpetub confirmamus , & approbamus , eaque

etiam perpetud in omnibus futuris Romanorum Pontificum eledio-

nibus firmiter , & inviolabili, er obfervari praecipimus , & manda-

mus , ac derogationem in eadem Conftitutione didi Gregorii Prae-

decefToris infertam femper vigere , fuamque vim perpetuis futuris

temporibus obtinere decernimus , non obftantibus quatenus opus

fit , ea in parte qua praefentibus adverfentur recolendas memori*
Alexandri Papae Tertii fimiliter praedecefToris noftri in Lateranen.

quae incipit : Licet de vitanda , & quibufeumque aliis etiam in uni-

verfalibus Conciliis editis Conftitutionibus , Ordinationibus Apo-
ftolicis, & confuetudinibus etiam immemorabilibus, ac omnibus il-

lis ,
quae didus Gregorius praedeceffor in Conftitutione » & Caere-

monialis confirmanone praedidis voluit non obftare ;
quibus omni-

bus . etiam fi de illis , eorumque totis tenoribus fpecialis, fpecifica.

& exprefla , non autem per claufulas generales idem importantes

»

mentio , feu quaevis alia expreffio ad hoc fervanda foret i omnium,

N 2 &fin-
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& Angulorum tenores , ac fi de verbo ad verbum exprimerentur,

& infererentur praefentibus pro fufficienter expreffis, & infertis ha-
' bentes , iliis quoad reliqua omnia

,
quae Conllitutioni didh Grego-

xii , &Caeremoniali praedictis , & huic noftro praecepto, mandato,

& decreto non funt repugnantia in fuo robore permanfuris. harum
‘derie de fimili plenitudine potellats derogamus , & derogatum.,

efie volumus , & hanc noftram derogationem luum pariter effe-

«fturn perpetub confequi jubemus , caeterifque contrariis quibufi*

•cumque . Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginarp no-

ftrae confirmationis , approbationis, praecepti , mandati , decreti,

derogationis , voluntatis , julfionis infringere , vel ei aufu teme.

rario contraire . Si quis autem hoc attentare pr.xfumpferit, in-

dignationem Omnipotentis Dei » ac Beatorum Petri , & Pauli

Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum . Datum Romae apud San-

<?lum Petrum Anno Incarnationis Dominicae miJlefimo fexcente-

jimo vigefimo quinto, quinto Kal. Februarii, Pontificatus Noftri

Anno III. ^

•*J«.
EgoUrbanus Catholicae Ecclef. Epilc.

J-
Ego Francifcus Maria Epifcopus OJUenfis S. R. E. Card. a Monte,

promitto , voveo , & juro .

t
j* Ego Oflavius Epifcopus Portuert. S. R. E. Card. Bandinns , pro*

mitto , voveo , & juro .

f Ego Jo: Baptifta Epifcopus Albanen. S.R.E. Card.Detus, pro-

mitto , voveo

,

eJr jttro .

f Ego B. Epifcopus Sabinen. Card. BevHaqua, promitto , voveo ,
6*

juro.

Ego A. Epifcopus Praueflinns Card. Pertttus , promitto , voveo.,